様式7	令和　　年　　月　　日
玉　野　市　長　殿

	補助事業者（団体）
	所在地

	名称

	代表者名

令和　　年度　玉野市催事促進支援事業費補助金　実績報告書

令和　　年　　月　　日付、玉野市指令商第　　　号で交付決定通知のあった、標記補助事業を完了しましたので、玉野市催事促進支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき下記のとおり実績を報告いたします。

記

	補助金交付決定額

	円

	補助金概算払受領額

	円

	事業実績
	別紙のとおり

	事業完了年月日
	令和　　年　　月　　日

＜添付書類＞
1 事業実績報告書
2 収支決算書
3 活動状況が確認できる書類
4 その他市町が必要と認める書類

＜事業実績内容＞
1 内容説明
事業の実施による効果：売上の状況（販促事業の場合）、集客人数・様子など具体的に記入。

2 実施場所

3 実施期間

　　開　始　　令和　　年　　月　　日

　　完　了　　令和　　年　　月　　日

4 今後の課題・目標